15.8.2005
Versio b

ASENNUSOHIJE

TELIKARHU HXA

RUNGON ULKOPUOLISILLA SYLINTEREILLA
ILMAJOUSITUKSELLA ASA 1000 TELI

SCANIA 4-SARJA
SCANIA R-SARJA



SCANIA HXA

Nosta teliakseleiden jousitus yldasentoon auton hytissd olevalla ohjainyksikoll&.
Katkaise pagvirta irrottamalla akkukenk4. Katso auton késikirjasta muut mahdolliset
ohjeet ennen hitsaustoiden aloitusta.

Varmista telikarhun rullan halkaisija oikeaksi oheisesta taulukosta ja katso
kiinnitysruuvien soveltuvuus kiinnitysruuvitaulukosta.

1.Poista auton rungosta 4 kpl niittejd, jotka sijaitsevat
950mm,1050mm,1112mm,1585mm vetidvén akselin jousenkorvan keskeltd
taaksepdin. Suurenna niitinreiké jonka etéisyys on 1585mm poraamalla 14
millimetriseksi.

2 Irroita teliakselin nostopalkeen kannatinlingen etummainen ruuvi. Tdma reiké seké
suurennettu niitinreiké (1585mm) toimivat telikarhuntakapdén kohdistusreikind.

3.Irroita vetidvin akselin ilmapalkeen ylempi takimmainen kiinnitysruuvi. Tamé
ruuvinreikd toimii telikarhun etupéén kohdistusreikéna.

4 Nosta telikarhun runko-osa paikoilleen auton runkoon kiinni kohdistusreikié apuna
kayttien, huomioi ettd auton rungon ja telikarhun rungon véliin tulevat valilevyt.
Paikoituksen jilkeen varmista telikarhun oikea sijainti mittaamalla paakselin paikka
jonka tulee olla vetdvén akselin jousenkorvasta 1084mm taaksepéin jan.72mm auton
rungon pinnasta ylospéin.

5.Irroita rungon sisilld karhun kohdalla mahdollisesti olevat paineilmaventtiilit auton
rungosta.(Ald irrota putkia venttiileisté.)

6.Poraa D 14 mm poralla runko-osan ldpi runkoon reidt. Etupdahén 4 kpl ja
takapadhin 1 kpl lisdreikid kuvan osoittamiin kohtiin.

7 Kiinniti runko-osa mukana ldhetetyilld ruuveilla huomioiden ettéd etupéin neljdn
ruuvin alle tulee tukitanko rungon sisélle. Tanko sopii vain yhdessé asennossa.
Ruuvien kiristysmomentti on 185 Nm.

8.Kiinnité takap#in tukilaatta ruuvilla apurunkoa vasten.

9.Hitsaa tuen toinen pis kiinni apurunkoon. Hitsaa myds tukitangon pééllé oleva
saatoputki ympdéri kiinni tukitankoon.



10.Kiinnitd sylinterit takap##stidn telikarhun runkoon ja lukitse tappi.

11.Kiinnité paineletkut sylinteriliittimiin ja kiinnitd letkut huolellisesti auton
runkoon.

12 Nosta rulla/sidristdyhdistelma renkaiden péélle ja tydnna laakeriholkki akselille
pohjaan saakka. Lukitse holkki kiinnittam&lld pidétinlaippa M16 ruuvilla.

13.Kiinnit4 sylinterivarsi korvakkeisiin ja lukitse tappi.
14.Asenna hydrauli ja séhkokytkentd ohjeen mukaan.

15.Téytd koneikon 6ljysiilid hydrauliikkadljylld, tarkista koeajon jélkeen ja lisad
tarvittaessa.

16.Kéyti telikarhua useita kertoja ylos ja alas, jotta ilma poistuisi laitteistosta.

17.Asenna muovinen suojatulppa paésdériston laakeriholkin pédhén.

SCANIA 4-SARJA ILMAJOUSITTEINEN

TELIVALI RENGASKOKO RULLAKOKO
1355 12*22,5 400
315/80-22,5
1355 11*22,5 420

295/80-22,5



8 kpl M14x110

4 kpl M14x90

4 kpl M14x80

16 kpl M14 mutteri
16 kpl aluslaatta

Kiinnitysruuvit

(12,9) Etup#dhin tukisauvan kanssa
(12,9) Takapédhin Scania reikiin ja
(12,9) etupddhin
(nyloc)

(suora) Muttereiden alle



. SAHKO/HYDRAULIIKKA-ASENNUS

SAHKOASENNUS: 4-sarja

1.Varmista ettd sdhkojirjestelméd on jénnitteetdn.
2.Avaa katkaisijapaneeli telin kytkimen kohdalta.
3.Avaa sihkokeskus apumiehen puolelta.

4 Kytke johtosarjasta lihtevd punainen johto lisdvarusteiden liittimeen joka on
varustettu 10 AMP. sulakkeella.

5.Liitd sarjassa kiinnioleva valkoinen nelinapainen liitin voimayksikélle menevéén
johtoon.

6.Asenna telikarhun kiyttokytkin telin kytkimen ldheisyyteen ja liitd johtosarjan
pistukka kytkimeen.

7 Maadoita telikarhun johtosarjasta lihtevd musta johto auton maadoituspisteeseen.

8.Varmista etti kaikki johdot kulkevat kojelaudan alla auton omia johdotuksia
seuraten.

9 Kiinnit4 lisikaapeli voimayksikélle huolellisesti auton alustaan, auton omia
kaapelivetoja seuraten.

10.Kytke sarjan 4-vapaata johtoa mukana toimitettavilla liittimilld telin johtoihin
seuraavasti:

sarjan vihred johto ---------- suuntaventtiilille
sarjan keltainen ---------- merkkivalo

sarjan sininen johto ---------- suuntaventtiilille
sarjan ruskea johto ---------- herite

HUOM: Niémi ovat johtosarjan viireji, virit viilikaapelissa saattavat vaihdella.

11.Maadoita koneikko auton runkoon.

12.Jos telikarhu liikkuu katkaisijasta kiiytettdessd védrddn suuntaan, vaihda
voimayksikdssd suuntaventtiileille tulevat johdot keskenéén.



SAHKOASENNUS: R-sarja

1. Varmista ettd sihkojirjestelméd on jénnitteeton.
2.Avaa katkaisijapaneeli telin kytkimen kohdalta.
3.Avaa sahkokeskus apumiehen puolelta.

4 Kytke johtosarjasta ldhtevd punainen johto lisdvarusteiden liittimeen joka on
varustettu 10 AMP. sulakkeella.

5.Liitd sarjassa kiinnioleva valkoinen nelinapainen liitin voimayksikdlle menevaan
johtoon.

6.Asenna telikarhun kéyttokytkin telin kytkimen ldheisyyteen ja liitd johtosarjan
pistukka kytkimeen.

7.Liitd ruskea johdin(merkkivalo) Scania-liittimeen C489, napa 18, 19, 20 tai 21.
Kéytd merkkilamppuja L123, L124, 1125 tai L126. Katso auton manuaali.

8.Varmista ettd kaikki johdot kulkevat kojelaudan alla auton omia johdotuksia
seuraten.

9 Kiinnits lisdkaapeli voimayksikélle huolellisesti auton alustaan, auton omia
kaapelivetoja seuraten.

10.Kytke sarjan 4-vapaata johtoa mukana toimitettavilla liittimilla telin johtoihin

seuraavasti:

sarjan vihred johto ---------- suuntaventtiilille
sarjan ruskea ---------- merkkivalo

sarjan sininen johto ---------- suuntaventtiilille
sarjan keltainen johto ---------- heréte

HUOM: Nimi ovat johtosarjan viireji, viirit viilikaapelissa saattavat vaihdella.

11.Maadoita koneikko auton runkoon.

12.Jos telikarhu liikkuu katkaisijasta kiiytettdessd védrdén suuntaan, vaihda
voimayksikossd suuntaventtiileille tulevat johdot keskenddn.



'HYDRAULIIKKA-ASENNUS:

1. Varmista ettd sihkojérjestelmé on jannitteeton.

2.Asenna telikarhun paineletkut koneikonputkien pééhén mukana toimitettavilla
kulmaliittimilla.

3 Kiinnitd paineletkut huolellisesti auton runkoon ja liitd T-liittimien avulla
sylintereille meneville paineletkuille.

4.Varmista jirjestelmén vuotamattomuus ja toiminta seké liséd 6ljyd koeajon jalkeen.



e
—\
1585




8 7 | <z 5 5 ST 3 * 2 I H M
\Z \Z _ Merkk: _ Muutos _ Pvm. chc?_ Hyv.
_ e N - o
/N A@
| 2 x| %- -
© 8A
14 L P s |48 3|7 S
___ musta 0.75 L ﬁ Lila
W Il black 0.75 d
” taustavalo kelt. ) —
instr.light yellow o
c o H ﬂ g >
-l @w
R HE
I N O E
| N Y, (SO |
| Z
T LJ
J = rFre - - - - - = — == P = == = e e e e e e e e T m ||
¥ ! _
T J _ 112 3] 4|5 |
" W | _
_ _ D
—— |
¥
_ _
T < _ \<<_N- _
L. _ ¥ = _ |
T << | +24 V |
D) | |
UpEp! | T | c
I — |
_ T |
__._l 5ol
| ! |
_ o _
_ _
_ _
| _ | B
! _ |
L o e e e e e e T e e e i e e o e e ey EEER s m e pn e e S e B J
OSALUETTELO
Osa _x __u___,.z“o\xona._ Nimi Nimitys2
200- |-0.5(+0.6[+-0.6[+-2.0 Suhde | Pvm | Piirt] Tark
100-200 [ -0.3 | 0.5 [+-0.5|+-1.5] L1 2004-09-17 | JA
, S0-100 |-0.2|+0.4 |+-0.4[+-1.0 ’
, 1-50 -0.1|+0.2 (+-0.2|+-0.5 "
[ ulko [si1sa| muu | Ryhma SAHKOKAAVIO versio
22 .@v 22 [nimitys| scania R sarRJA 1LMasousITETTY PROTOTK 142
, z-¢ a HESSELMAN-KONE IKOLLA
W Toler. ellel merkitty ml@.
W AN 4o
8 ? _ ARN 3 L1 N g _ 3 1




Numero| |Nimitys ‘Osanumero Kpl/laite Huom.
1 Perusrunko vasen 20193 1
2 Perusrunko oikea 20193 1
3 Paasaaristd 20010 2| | Oik/ivas
4 Paaakseli 20036 2
5 TK-sylinteri X-malli 20200 2
6 Laakeriholkki X-malli 20040 4
7 Pidatinlaippa ulompi 20042 2
8 Pidatinlaippa sisempi 20086 2
9 Tahtialuslaatta 62879 4
10 Kuusioruuvi 6706 8
11 Niveltappi X-malli 20032 4
12 Takapaan niveltappi 20035 2
13 Etup&an niveltappi 20034 2
14 Kuusioruuvi 61115 4
15 Voidenippa 9867 8
16 Korin aluslaatta 62878 4
17 Akselivarmistin 6942 4
18 Jousisokka 60140 4
19 Puristusjousi lenkilla 20079 4
20 Tuki,takapda HX, CX 20048 2
21 Aluslaatta 5349 2
22 Mutteri 62877 2
23 Valilevy etupdgdhén 20078 2
24 Vetosauva Scania HXA 20106 1
25 Vetokeha D370 20370 2| | Kts.halk.
25 Vetokeha D400 20400 2| | Kts.halk.
25 Vetokehd D420 20420 2 Kts.halk.
26 Reikavarmistin 5351 8
27 Akselitiiviste 5347 4
28 Kuulalaakeri 5346 4
29 Rullan akseli X-malli 20072 2
25-29 Rulla akseloituna D370 21370 2 Kts.halk.
25-29 Rulla akseloituna D400 21400 2 Kts.halk.
25-29 Rulla akseloituna D420 21420 2| | Kts.halk.
30 Apusaaren Kiinnitysruuvi 20109 2
31 Kuusioruuvi 6706 2
32 Tiivistelevy X-mallit 20039 8
33 Laakeriholkki 60591 4
34 Ulompi apusééari vasen 200662 1
35 Sisempi apuséari vasen 200672 1
36 Sisempi apusaéri oikea 200671 1
37 Ulompi apuséari oikea 200661 1
25-37 Rulla s&arineen oikea/vasen D370 22370 2| | Kts.halk
25-37 Rulla saarineen oikea/vasen D400 22400 2 Kts.halk
25-37 Rulla saarineen oikea/vasen D420 22420 2 Kts.halk
38 Suojatulppa laakeriholkille 20110 2
39 Akselivarmistin 8439 2
40 Valilevy takapdéhan 20122 2







SCANIA 4-SARJA
SCANIA 4 SERIEN

+24 V

<

-\ \

S p -7

||.i_ 5oL




